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2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 
Mezuniyet Törenimizi Gerçekleştirdik..

Fakültemiz 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı
Mezuniyet Töreni 08.07.2024 tarihinde Prof.
Dr. Mete Cengiz Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirildi. Törene Üniversitemizin
yöneticileri başta olmak üzere, Askeri
Veteriner Okulu ve Eğitim Merkez Komutanı
Albay Murat DÜLGAL, Bursa İl Tarım ve Orman
Müdürü İbrahim ACAR, Bursa İl Tarım ve
Orman Müdürlüğü Müdürü Yardımcısı
Mehmet Akif ŞENYÜREK, Bursa İl Tarım ve
Orman Müdürlüğü Hayvan Sağlığı ve
Yetiştiriciliği Şube Müdürü İlker BEKTAŞ,
Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Melike
BAYSAL, İşveren temsilcileri, akademisyenler,
mezun öğrenciler ve aileleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan tören programında Veteriner Fakültesi Dekanı
Sayın Prof.Dr. Bayram ŞENLİK, Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü Sayın Prof.Dr. Ferudun
YILMAZ, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Sayın Prof.Dr. Ahmet GÜMEN konuklara hitap
ettiler.



2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 
Mezuniyet Töreni

Törende ilk üç dereceye giren öğrencilerimize Bursa Veteriner Hekimler Odası ve işbirliği
içinde olduğumuz çok sayıda firma çeşitli hediyeler verdi. Törende, Anadolu Pet Hill’s,
Boehringer Ingelheim, MSD Hayvan Sağlığı, Zoetis, Royal Canin, VİP Veteriner Ecza Deposu
ve Parslab temsilcileri hazır bulundu ve dereceye giren öğrencilerimize hediyelerini takdim
ettiler. Mezuniyet törenimizde ilk üç dereceye giren öğrencilerimize özel hediyeler sunan
Deva Holding Vetaş, aynı zamanda törene katılan bütün öğrencilerimize hediyelerini takdim
ettiler.

Mezun öğrenciler adına ise dönem birincisi Veteriner Hekim Fatma Nur YAŞAR konuştu. Yaş
kütüğüne plaket çakılması, derece alan öğrencilere ödül sunumu, anı belgesi sunumu,
Veteriner Hekim Andının okunması ve keplerin havaya atılmasıyla tören sona erdi.

Mezuniyet Törenimizde Dereceye Giren 
Öğrencilerimize Hediye Yağmuru



Dayanışma Etkinliği
Fakültemiz Araştırma ve Uygulama Merkezi’nde

yaşamış olduğumuz üzücü yangın felaketinin çok
yakın bir tarihte gerçekleşmesi, bir hafta
sonrasında genç meslektaşlarımızın mezun
töreninde yaşadığımız gurur ve mutluluk farklı
duyguları bir arada yaşamamıza neden oldu.
Mezuniyet töreni bittikten sonra Fakültemiz
bahçesinde düzenlenen ‘Dayanışma Etkinliği’ adı
altında Bakan yardımcımız Sayın Prof.Dr. Ahmet
GÜMEN, öğrencilerimiz, veliler, öğretim üyeleri,
idari personelimiz ve meslektaşlarımız bir araya
geldi. Bu zor günlerde bir kez daha gördük ki
fakültemiz sadece bir eğitim kurumu değil,
birbirine sıkı sıkıya bağlı güçlü bir ailedir.
Yaşadığımız bu süreç, dayanışmamızın ve
birlikteliğimizin ne kadar kıymetli olduğunu
bizlere hatırlattı.

Bursa Uludağ Üniversitesi Veteriner 
Fakültesi Koşusu’nu "Tomar" kazandı

Bu etkinliğin düzenlenmesine katkıda bulunan ve genç veteriner hekimleri güzel anılarla
uğurlayan Anadolu Pet HILL’S Yönetim Kuruluna ve Marka İletişim ve Pazarlama Yöneticisi İrem
DEMİRCİ’ye şükranlarımızı sunuyoruz.

Türkiye Jokey Kulübü ve Bursa Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi ortaklığında Bursa
Osmangazi Hipodromu'nda düzenlenen Veteriner Fakültesi Koşusu ’nu Salih DEVELİ ’nin sahibi
olduğu Tomar isimli kısrak ile jokeyi Mehmet AKYAVUZ kazandı.
Bursa Osmangazi Hipodromu’nda 2 Ağustos 2024’de düzenlenen koşu (KV-7/DHÖW), 4 yaşlı
Arap atlarının katılımıyla 2000 metre çim pistte gerçekleşti.
Koşunun ardından düzenlenen törende, kazanan safkanın sahibi adına antrenörü Birol
ŞENGEL’e kupasını, Fakültemiz Dekanı Prof.Dr. Bayram ŞENLİK takdim etti.



Veteriner Fakültesi’nden Yeni 
Akademik Yıla Keyifli Başlangıç

Bursa Uludağ Üniversitesi Veteriner
Fakültesi, 2024-2025 eğitim-öğretim
yılının başlangıcını düzenlediği kahvaltı
organizasyonu ile yaptı.

Fakülte bahçesinde düzenlenen etkinliğe
BUÜ Rektörü Prof.Dr. Ferudun YILMAZ,
Rektör Yardımcıları Prof.Dr. İrfan
KIRIŞTIOĞLU ve Prof.Dr. Cafer ÇİFTÇİ,
Dekan Prof.Dr. Bayram ŞENLİK, dekanlık
yönetimi, akademik ve idari personel,
öğrenciler ve davetliler katıldı.

Prof.Dr. Ferudun YILMAZ yapmış oldukları konuşmada, fakültemizin ülke genelinde alanındaki
en iyi 3 fakülte arasında gösterilmeye devam ettiğini ve bu kalitenin artması için hep birlikte
çalışmayı sürdüreceklerini belirtmiştir. Prof.Dr. Bayram ŞENLİK ise konuşmalarında; 2024 YKS
sonuçlarına göre tercih edilme sıralamasında fakültemizin en üst sıralarda yer aldığını ve yeni
dönemi keyifli bir şekilde başlatmak için böyle bir etkinlik düzenlemeye karar verdiklerini
belirterek tüm bu başarılara katkıda bulunan herkese ve organizasyona katılım sağlayan
misafirlere teşekkürlerini sunmuştur.



2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı 
Beyaz Önlük Giyme Töreni

Bu yıl aramıza yeni katılan genç meslektaş adaylarımızın mesleğe ilk adımlarını attıkları
Beyaz Önlük Giyme töreni Prof. Dr. Mete CENGİZ Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Saygı
duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan tören programında Fakültemiz öğrenci temsilcisi Burç
Asil AKGÜNLÜ, Fakültemiz Dekanı Prof.Dr. Bayram ŞENLİK ve Üniversitemiz Rektör
Yardımcısı Prof.Dr. İrfan KIRIŞTIOĞLU konuklara hitap ettiler. Törende Fakültemiz öğrencileri
Ennour OĞRAŞ ve Şirin FİLİZ sundukları müzik dinletisinin ardından birinci sınıf
öğrencilerimize beyaz önlükleri giydirildi.
Törenimize katılarak bu özel günde bizleri yalnız bırakmayan Üniversitemiz Rektör
Yardımcıları Prof.Dr. İrfan KIRIŞTIOĞLU ve Prof.Dr. Zekeriyya ARI’ya, Sağlık Bilimleri Fakültesi
Dekanı Prof.Dr. Neriman AKANSEL’e, Tıp Fakültesi Dekan Vekili Prof.Dr. Züleyha ALPER’e,
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof.Dr. Gülşah ÇEÇENER’e, Diş Hekimliği Dekan
Yardımcısı Doç.Dr. Gül Dinç ATA’ya, Gemlik Askeri Veteriner Okulu ve Eğitim Merkez
Komutanı Tank Albay Refai ECİROĞULLARI’na, Gemlik Askeri Veteriner Okul Komutanı
Veteriner Albay Murat DÜLGAL’a, Bursa İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Mehmet Akif
ŞENYÜREK’e, Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdürü İlker BEKTAŞ’a, Bursa Veteriner
Hekimler Odası Başkanı Melike BAYSAL’a, çok kıymetli akademisyenlerimize, idari
personelimize ve öğrencilerimizin değerli ailelerine teşekkürlerimizi sunarız.



ACI KAYBIMIZ

Fakültemiz Klinikler Bölümü Cerrahi AD emekli
öğretim üyesi Prof.Dr.Metin KAYA hocamız
25.09.2024 tarihinde vefat etmiştir. Değerli
hocamıza Allahtan rahmet, ailesine ve
yakınlarına başsağlığı dileriz.

Hocamızın özgeçmişi: Prof. Dr. Metin KAYA, 5 Kasım 1955 tarihinde Bursa/Gürsu’da
doğmuştur. 1979 yılında İstanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nden mezun olduktan sonra
Karacabey Veteriner Zootekni Araştırma Enstitüsüne tayini çıkmış ve İstanbul’dan asistan
sınavı haberi gelinceye kadar 10 ay Koyunculuk ve Sığırcılık şubelerinde çalışmıştır. 1980
Mayıs ayında açılan asistan sınavına girerek Cerrahi kürsüsünde asistan olarak göreve
başlamıştır. Doktora çalışmasını 1985 yılında bitirerek aynı kürsüde Dr. asistan olarak
çalışmaya devam etmiştir.
8 Eylül 1986’da Uludağ Üniversitesi’ne Öğretim Görevlisi olarak atanmıştır. On ay sonra açılan
Yrd. Doç. kadrosuna atanmıştır. 1995 yılı Ekim ayında Doçentlik ünvanını almış ve kısa sürede
kadroya atanmıştır. 1996 yılında Hollanda Utrecht Veteriner Fakültesi’nde Dr. Rafael Nickel’in
yanında genel cerrahi ve üroloji, Prof. Dr. Franz Stades’ in yanında ise göz hastalıkları ile ilgili
bilgi ve deneyimlerini artırmıştır. 1999 yılında ise Münih Veteriner Fakültesi Küçük hayvan
Kliniği şefi Prof. Dr. Ulrike Matis’ in yanında çalışmalarda bulunmuştur. 2001 yılı Şubat ayında
Profesör kadrosuna yükseltilerek atanmıştır. Dokuz yıl bu kadroda çalışan Prof.Dr.Metin KAYA,
16 Şubat 2010 tarihinden itibaren kendi isteği ile emekli olmuştur.
Prof.Dr. Metin KAYA hocamızın akademik yaşamında ulusal ve uluslararası toplam 74 adet
bilimsel eseri yayınlanmıştır.
Kendisi 43 yıllık evli olup, iki kızı ve iki erkek torunu ile Türkiye’nin her yerinde görev yapan
binlerce öğrencisi vardır.



Hayvan Sağlığı ve Hayvansal Üretim 
Araştırma ve Uygulama Merkezimizde 

Bayrak Değişimi

Fakültemiz Hayvan Sağlığı ve Hayvansal Üretim Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü
Prof.Dr. Abdülkadir KESKİN hocamız görevini Prof.Dr. Hakan ÜSTÜNER hocamıza devretti.
Hayvan Sağlığı ve Hayvansal Üretim Araştırma ve Uygulama Merkezinde gerçekleştirilen
devir teslim törenine Dekanımız Prof.Dr. Bayram ŞENLİK, Dekan yardımcılarımız Prof.Dr. Figen
ÇETİNKAYA ve Doç.Dr. İlker ARICAN’ın yanı sıra akademik ve idari personel de katıldı. Tören
de kısa bir konuşma yapan Dekanımız Prof.Dr. Bayram ŞENLİK görevi devreden Prof.Dr.
Abdülkadir KESKİN hocamıza bu güne kadar Fakültemize yapmış olduğu üstün hizmetlerden
dolayı teşekkür ederek özellikle yaşadığımız yangın felaketinde hayvanların ve çiftliğimizin
kurtarılması amacıyla göstermiş olduğu gayretler nedeniyle minnettar olduğunu,
fakültemizin bu hizmetlerini unutmayacağın belirtti. Görevi devralan Prof.Dr. Hakan
ÜSTÜNER hocamızın da yangın esnasında en ön sırada mücadele edenler arasında olduğunu
belirten Dekanımız kendisini tebrik ederek yeni görevinde başarılar diledi.



2022-2023 Yılı Akademik Performans 
Ödülleri

Bursa Uludağ Üniversitesi Ar-Ge Koordinatörlüğü tarafından akademik performansın
yükseltilmesi ve Araştırma Üniversitesi vizyonunun genişletilmesi amacıyla Mete Cengiz
Konferans Salonu’nda düzenlenen Akademik Performans Ödül Töreni’nde fakültemiz öğretim
üyelerine ödülleri takdim edildi.

Fakültemiz Zootekni Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Serdal DİKMEN
2022 yılı Başarılı Akademisyen Ödülü
2022 yılı Bilim Ödülü
2023 yılı Başarılı Akademisyen Ödülü

Su Ürünleri ve Hastalıkları Anabilim dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Soner ALTUN
2023 yılı Başarılı Akademisyen Ödülü

Su Ürünleri ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr. Muhammed DUMAN
2022 yılı Başarılı Akademisyen Ödülü
2022 yılı Genç Araştırmacı Teşvik Ödülü
2023 yılı Başarılı Akademisyen Ödülü
2023 yılı Genç Araştırmacı Teşvik Ödülü

Su Ürünleri ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr. İzzet Burçin SATICIOĞLU
2022 yılı Başarılı Akademisyen Ödülü
2023 yılı Bilim Ödülü

Klinik Öncesi Bilimler Bölümü adına Prof.Dr. Levent AYDIN
2022 yılı En Başarılı Bölüm Ödülü
2023 yılı En Başarılı Bölüm Ödülü

Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr. Sabire GÜLER
2023 yılı Hizmet Ödülü

Biyometri Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr. Ender UZABACI
2022 yılı Hizmet Ödülü

Kategorilerinde ödül almaya hak kazandılar. Ödül alan Öğretim Üyelerimizi kutlar, 
fakültemize yapmış oldukları bilimsel katkılar nedeniyle teşekkürlerimizi sunarız.



Öğretim Üyelerimizin TÜBİTAK 
Proje Başarısı

Fakültemiz Su Ürünleri Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr. İzzet Burçin
SATICIOĞLU'nun yürütücü, Su Ürünleri Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr.
Muhammed DUMAN, Üniversitemiz Tıp Fakültesi İmmünoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi
Doç.Dr. Diğdem YÖYEN ERMİŞ, Yıldız Teknik Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Moleküler
Biyoloji ve Genetik Bölümü Öğretim Üyesi Doç.Dr. Hilal AY, Türk-Alman Üniversitesi Fen
Fakültesi Moleküler Biyoteknoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç.Dr. Orkide COŞKUNER
WEBER’in araştırmacı, İskoçya Stirling Üniversitesi Akuakültür Enstitüsü’nden Dr.Andrew
DESBOIS’in danışman, Fakültemiz Su Ürünleri Hastalıkları Anabilim Dalı Doktora öğrencisi
Nihed AJMI’nin bursiyer olarak yer aldığı "Akuatik Aeromonas Suşlarının Virülens
Mekanizmalarının Transkriptomik Yaklaşım ile İki Farklı Model Üzerinde Belirlenmesi" başlıklı
proje, TÜBİTAK 3501 Destek Programı kapsamında desteklenmeye değer bulunmuştur.
Öğretim üyelerimizi ve araştırma ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



Prof.Dr. Serdal DİKMEN’den Fakültemizi 
Gururlandıran Başarı

Uluslararası sıralama kuruluşu AD Scientific Index 2025 Dünya Bilim İnsanları Sıralaması

(World Scientist and University Rankings 2025) sonuçları açıklandı.

AD Bilimsel Endeksi, 12 ana akademik alanda ve 197 disiplinde, 219 ülkedeki 24.302

kurumu ve 2.400.388 bilim insanını analiz etti. Google Akademik'ten elde edilen ve

birden fazla düzeyde veri filtrelemesine tabi tutulan çalışmada, toplam ve son 6 yılın h-

indeksi, i10- indeks puanları ve atıf sayılarını dikkate alınarak bilim insanlarının verimlilik

katsayıları kapsamlı bir şekilde değerlendirildi. Açıklanan en iyiler listesinde fakültemiz

Zootekni Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Serdal DİKMEN de yer alarak büyük bir

başarıya imza attı.

Uluslararası derecelendirme kuruluşunun yapmış olduğu bu değerlendirmede Prof.Dr.

Serdal DİKMEN son 6 yıldaki performansına göre Türkiye sıralamasında en iyi %3’lük

dilime girdi. Öğretim üyemiz üniversitemizde çalışan tüm akademisyenler arasında ise

21. sırada yer aldı.

Diğer taraftan Prof.Dr.Serdal DİKMEN kendi alanındaki akademisyenler arasındaki

sıralamada Türkiye genelinde 12. sırada, üniversitemizde ise 2. sırada yer aldı.

Öğretim üyemizi kutluyor bilimsel alanda fakültemize yapmış olduğu katkılar nedeniyle

kendisine teşekkürlerimizi sunuyoruz.



Öğrenci Memnuniyetinde Zirvedeyiz
Üniversitemizde kalite kültürünün
yaygınlaştırılması ve Kalite Yönetim Sistemi
(KYS) uygulamaları kapsamında üstün başarı ve
hizmetlerin değerlendirilmesi, çalışmaların
ödüllendirilmesi ve performansların
arttırılmasını teşvik etmek amacıyla düzenlenen
‘’2024 yılı Kalite Ödülleri’’ kapsamında
fakültemiz, öğrenci memnuniyetinin en yüksek
olduğu fakülte seçildi.
Fakültemiz adına ödülümüzü Dekanımız Prof.Dr.
Bayram ŞENLİK 14 Kasım 2024’de Rektörlük A
Salonu'nda gerçekleştirilen törende Rektör
Yardımcımız Prof.Dr. İrfan KIRIŞTIOĞLU’ndan
aldı. Bu süreçte emeği geçen tüm
öğrencilerimize, Kalite Kurulumuza, akademik
personelimize, idari personelimize ve yardımcı
personelimize sonsuz teşekkürlerimizi
sunuyoruz.

Yatay Geçiş ve Staj Komisyonumuz 
Zorunlu Yaz Stajı Devam eden 

Öğrencilerimizi Yerinde Ziyaret Etti



Fakültemizde Araştırma ve Uygulama 
Merkezi’nde ‘Aviary’ Sistemiyle

Yumurta Üretimi

Özel sektör desteğiyle kurulan bu sistem, Avrupa'da hayvan hakları çerçevesinde yaygınlaşan
bir model olarak dikkat çekiyor. Fakültemiz Dekanı Prof.Dr. Bayram ŞENLİK, Aviary sisteminin,
tavukların doğal yaşamda yaptığı eşinme, folluğa yumurtlama, gezinme, toz banyosu yapma
gibi davranışlarını gerçekleştirebileceği bir alan sunmasına bağlı olarak yumurtaların lezzet ve
kalitesinin arttığını ifade etti. Yeni sistemle 3 bin tavukla üretime başladıklarını belirten Dekan
hocamız, “Günlük 2 bin 500 yumurta üretiyoruz. Bu sistem, öğrencilerimizin uygulama eğitimi
için önemli bir fırsat sunarken halkımızın tüketimine de katkı sağlıyor” dedi.

Fakültemiz Araştırma ve Uygulama Merkezi Yöneticisi Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER, bu sistemin
tavukların doğal davranışlarını sergileyebileceği bir ortam sunduğunu, önceki sistemde
tavukların dar kafeslerde yaşamını sürdürdüğünü, şimdi ise 3 bin tavuk kapasiteli bu kümeste
daha sağlıklı ve kaliteli yumurtalar üretildiğini belirtti. Türkiye'de veteriner fakülteleri
arasında bu sistemi ilk uygulayan kurum olduklarını vurgulayan Prof.Dr. Hakan ÜSTÜNER,
“Eğitimde öncüyüz. Öğrencilerimiz bu sistem sayesinde modern hayvancılık yöntemlerini
öğreniyor. Aynı zamanda hayvan haklarına duyarlı üretim modelleri konusunda bilinçleniyor”
dedi.
Aviary sistemiyle üretilen yumurtalar, üniversitemizin satış ünitelerinde halkın tüketimine
sunulmaktadır.



AR-GE Koordinatörlüğü’nün Fakültemiz 
Akademik Personeline Ziyareti

Fakültemizde, Üniversitemiz Ar-Ge Koordinatörlüğü ve akademik personelimizin katılımıyla,
Üniversitemizin Araştırma Üniversitesi misyonuna Fakültemizin yapabileceği katkılar ve olası
işbirliklerinin değerlendirilmesi amacıyla bir toplantı gerçekleştirildi.
Katılımları ve katkıları için Ar-Ge Koordinatörlüğümüz ve akademik personelimize
teşekkürlerimizi sunarız.

Laboratuvarlarımızın Kalitesi Tarım ve 
Orman Bakanlığınca Bir Kez Daha 

Tescillendi

Fakültemiz bünyesinde faaliyet gösteren teşhis
ve analiz laboratuvarlarının çalışma izinleri 10
yıllık bir süre için Tarım ve Orman Bakanlığı
tarafından yeniden onaylandı.

Çalışma İzin Belgesini, Bursa İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Mehmet Akif ŞENYÜREK ve
Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdürü İlker BEKTAŞ’tan Fakültemiz adına
Laboratuvarlar Koordinasyon Kurulu Başkanı Prof.Dr. M.Özgür ÖZYİĞİT teslim aldı.
Kalite standartlarına ve kontrol süreçlerine büyük önem veren Fakültemiz bundan önce
olduğu gibi paydaşlarımıza güvenilir bir şekilde hizmet vermeye devam edecektir. Bu süreçte
titiz çalışmalarıyla önemli katkılar sağlayan tüm akademik, teknik ve idari personelimize
teşekkürlerimizi sunarız.



Dünya Biuatri Derneği Başkanı ve 
Onursal Başkanı Fakültemize 

Ziyarette Bulundular

Çiftlik Hayvanları Hekimliği Derneği’nin davetiyle Dünya Buiatri Derneği Başkanı Prof.Dr.
Arcangelo GENTİLE ve Onursal Başkanı Prof.Dr. Walter BAUMGARTNER 6 Kasım 2024 tarihinde
Bursa Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi’ni ziyaret etti. Aynı zamanda İtalya’nın Bologna
Üniversitesi Veteriner Fakültesi öğretim üyesi olan Prof.Dr. Arcangelo GENTİLE öğrencilere
“Buzağılarda Nörolojik Hastalıkların Tanısı” konulu seminer sundu. Yine Avusturya’nın Viyana
Veteriner Üniversitesi emekli öğretim üyesi Prof.Dr. Walter BAUMGARTNER “Sığırlarda Klinik
Olarak Önemli Vitamin Mineral Eksikliği Hastalıkları” konulu seminer verdi. Sunumların
ardından Fakültemiz Dekanı Prof.Dr. Bayram ŞENLİK, Prof.Dr. Arcangelo GENTİLE ve Prof.Dr.
Walter BAUMGARTNER’e teşekkür plaketi taktim etti. Her iki öğretim üyesi ayrıca BUÜ
Veteriner Fakültesi Araştırma Uygulama Merkezi Çiftliği’ni, Hayvan Hastanesini ve yapım
aşamasında olan Klinik Beceri Laboratuvarını gezip, görüş alışverişinde bulundular.



Kariyer Günleri



EMEKLİ OLAN PERSONELİMİZ

Doç.Dr. Esra BÜYÜKCANGAZ

Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi

Hocamıza sağlıklı bir emeklilik hayatı diliyoruz…



Doktora Programından Mezun Olanlar

Ali ÖZCAN Besin Hijyeni ve Teknolojisi AD

İhsan İŞBİLİR Patoloji AD

Muhammed Alpgiray ÇELİK Besin Hijyeni ve Teknolojisi AD

Doktora Yeterlik Sınavından Başarılı Olanlar

Sena Nur TOPAL           Cerrahi AD

Emine KIRIM Cerrahi AD

İrem ÇAKMAK Doğum ve Jinekoloji AD

Altın AGHATABAY Doğum ve Jinekoloji AD

Azize KAHRAMAN İç Hastalıkları AD  

Kübra Nur YILDIRIM İç Hastalıkları AD

Yunus Emre YÖRÜK Parazitoloji AD  

İrem Ayça ÖZSOY Parazitoloji AD  

Kendilerini tebrik ediyoruz….



YENİ KAYIT OLANLAR

Fakültemiz Doktora Programına Kayıt Olanlar

Abdullah Sefa CENGİZ  Anatomi AD
Fatma GÜRLER Besin Hijyeni ve Teknolojisi AD
Hilal Nur ÖZKAN Cerrahi AD
Leyla MUSA Dölerme ve Suni Tohumlama AD 
Neslihan KÖSTEBEKCİ Dölerme ve Suni Tohumlama AD 
Yağmur ÖLMEZ Farmakoloji ve Toksikoloji AD  
Gökçe SAK Farmakoloji ve Toksikoloji  AD  
Sultan BÜYÜKKALAYCI Farmakoloji ve Toksikoloji AD
Büşra Nisa YILMAZ Fizyoloji AD 
Muhammed Akif ÖZER Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları AD 
Betül Sena FİDAN İç Hastalıkları AD  
Hatice VERGİLİ İç Hastalıkları AD
Mıryasın ABDULLAZADE İç Hastalıkları AD  
İpek ÇOLAK        Mikrobiyoloji AD 
Melek Zübeyde DEMİRCİ Mikrobiyoloji AD 
Süha AKSU Parazitoloji AD  
Vural Can BOZABA Su Ürünleri ve Hastalıkları AD
Yaren ÖZKARACA Zootekni AD  
Ahmet Ziya SÜMAN Zootekni AD  
Müge AKDENİZ Zootekni AD 

Fakültemiz Yüksek Lisans Programına Kayıt Olanlar 

İrem SEHER Besin Hijyeni ve Teknolojisi AD
Hakkı Seçkin ÇETİN Biyokimyası
Buse BİRİNCİ Histoloji ve Embriyoloji AD
Semih KIDIRKIÇ Patoloji AD
Aynur DUMAN Patoloji AD
Recep DİNÇ Zootekni AD
Onur YETİK Zootekni AD
Pelin USTA Zootekni AD
Muhammed Hasan Hakan SELVİ Zootekni AD

Kendilerini tebrik ediyoruz…



KISA KISA
Yurt Dış Görevlendirmeleri

• Prof.Dr. Hakan BİRİCİK Euro Tier Tarım Hayvancılık Fuarı’na katılmak üzere 12-16 Kasım 2024 tarihleri
arasında Almanya’ya görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr. Metin PETEK Çalışma grubu üyesi olduğu Cost Action 21139 tarafından düzenlenen çalışma
toplantısına katılmak üzere 16-18 Eylül 2024 tarihleri arasında Avusturya'ya görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr. Zeki YILMAZ TUAT Veteriner Fakültesi’nde bilimsel çalışmalarda bulunmak ve konuşma yapmak
üzere 25 Kasım-23 Aralık 2024 tarihleri arasında Japonya’ya görevlendirilmiştir.

• Doç.Dr. Bayram SÜZER CA22170 nolu Tendon Regeneration Network (TENET) COST aksiyonunun açıklamış
olduğu Short-Term Scientific Mission (STSM) kapsamında Salerno Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde Tıp, Cerrahi
ve Dişçilik Anabilim Dalı’ndaki proje çalışmalarında bulunmak üzere 14-31 Temmuz 2024 tarihleri arasında
İtalya’ya görevlendirilmiştir.

• Doç.Dr. Enver ÇAVUŞOĞLU “COST Action: CA22112 - European Network on Livestock Phenomics” isimli
aksiyonun "Genç Araştırmacılar" toplantısına katılmak üzere 4-7 Eylül 2024 tarihleri arasında Floransa/
İtalya’ya görevlendirilmiştir. “COST Action: CA20135 - Improving biomedical research by automated
behaviour monitoring in the animal home -cage " isimli aksiyonun "Genç Araştırmacılar" toplantısına
katılmak üzere 22-25 Eylül 2024 tarihleri arasında Estonya’ya görevlendirilmiştir.

• Doç.Dr. Gülsüm EREN Murcia Üniversitesi Veteriner Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı Plastinasyon
Laboratuvarında çalışmak ve bu laboratuvarda devam etmekte olan plastinasyon temelli projelerde görev
almak üzere 16 Eylül – 13 Aralık 2024 ve 16 Aralık 2024 – 14 Mart 2025 tarihleri arasında İspanya’ya
görevlendirilmiştir.

• Doç.Dr. İzzet Burçin SATICIOĞLU Stirling Üniversitesi Su Ürünleri Yetiştiriciliği Enstitüsü bünyesinde
"Assessing the Pathogenicity of Novel Aeromonas Species Recovered from Diseased Fish Through in Vivo
Trials with Galleria mellonella" isimli proje kapsamında çalışmalar yapmak üzere 26 Temmuz-26 Ağustos
2024 tarihleri arasında İskoçya’ya görevlendirilmiştir.

• Doç.Dr. Sena ARDIÇLI Swiss Institute of Allergy and Asthma Research Merkezi'nde araştırmalarına devam
etmek ve “Instructive bone regenerating hyfrogel for translational bone repair" adlı projede görev almak
üzere 27 Eylül-24 Aralık 2024 ve 25 Aralık 2024-23 Mart 2025 tarihleri arasında İsviçre’ye
görevlendirilmiştir.



Ulusal ve Uluslararası Kongre/Sempozyum Katılımları
• Prof.Dr. Abdullah YALÇIN, Doç.Dr. Sabire GÜLER, Arş.Gör. Onur ONGUNCAN, Arş.Gör. Öner SÖNMEZ “EACR

Kanser Metabolizması” isimli kongreye katılmak üzere 6-12 Ekim 2024 tarihleri arasında İspanya’ya
görevlendirilmişlerdir.

• Prof.Dr. Abdülkadir KESKİN, Prof.Dr. Abdülkadir ORMAN, Prof.Dr. Hakan ÜSTÜNER, Prof.Dr. Hasan BATMAZ,
Prof.Dr.Kadir YEŞİLBAĞ, Prof.Dr. Levent AYDIN, Prof.Dr. M. Özgür ÖZYİĞİT, Prof.Dr. Sezgin ŞENTÜRK, Doç.Dr.
Zafer MECİTOĞLU, Arş.Gör.İrem ÇAKMAK, Arş.Gör. Pelin ERDEN Çiftlik Hayvanları Hekimliği Derneği
tarafından 7-10 Kasım 2024 tarihlerinde Antalya’da yapılan 8.Ulusal 4.Uluslararası Sürü Sağlığı ve Yönetimi
Kongresi’ne katılmak üzere görevlendirilmişlerdir.

• Prof.Dr. Ahmet Onur GİRİŞGİN, Prof.Dr. Levent AYDIN, Prof.Dr. Nazmiye GÜNEŞ, Arş.Gör. İrem Ayça ÖZSOY
8. Uluslararası Muğla Arıcılık ve Çam Balı Kongresi'ne katılmak üzere 24-27 Kasım 2024 tarihleri arasında
Muğla’ya görevlendirilmişlerdir.

• Prof.Dr. M. Kemal SOYLU, Prof.Dr. Hakan SAĞIRKAYA, Prof.Dr. Zekariya NUR ve Prof.Dr. Burcu ÜSTÜNER
“Turkish & Italian Joint International Animal Reproduction Congress” isimli kongreye katılmak üzere 10-13
Ekim 2024 tarihleri arasında Antalya’ya görevlendirilmişlerdir.

• Prof.Dr. Ebru YALÇIN 2-4 Ekim 2024 tarihleri arasında Paris’te düzenlenen 6th Annual European Veterinary
Congress of Behavioural Medicine and Animal Welfare (EVCBMAW) Kongresi'ne katılmak üzere Fransa’ya
görevlendirilmiştir. Acil Veteriner Hekimleri Derneği tarafından düzenlenen “6. TuVECCA Veteriner Tıp Acil
Yoğun Bakım Kongresi” ne bilimsel görevli olarak katılmak üzere 4-7 Aralık 2024 tarihleri arasında
Antalya’ya görevlendirilmiştir. 24.Uluslararası Veteriner Hekimliği Öğrencileri Bilimsel Araştırma
Kongresi'nde 'Kedi ve köpeklerde davranış bozukluklarına olgu temelli yaklaşım' konulu workshopu
sunmak üzere 11-12 Aralık 2024 tarihinde İstanbul’a görevlendirilmiştir. 14-16 Ekim 2024 tarihleri arasında
Klivet Nöroloji Sempozyumu’nda, “Epilepsi: Pandoranın Kutusu” konusuyla ilgili konuşma yapmak üzere
Kıbrıs’a görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr. Hakan SALCI, Doç.Dr. E. Sinem ÖZDEMİR SALCI ve Arş.Gör. Ceren DOLU XVIII. Ulusal ve IV.
Uluslararası Veteriner Cerrahi Kongresi’ne katılmak üzere 27-30 Ekim 2024 tarihleri arasında Antalya’ya
görevlendirilmişlerdir.

• Prof.Dr. Hakan SALCI ve Prof.Dr. Zeki YILMAZ I. Uluslararası Katılımlı Veteriner İç Hastalıkları
Sempozyumu’na katılmak üzere 13-17 Kasım 2024 tarihleri arasında Marmaris’e görevlendirilmişlerdir.

• Prof.Dr. Hale ŞAMLI "International Conference on Advances in Biotechnology, Chemistry and Life Sciences
(ICABCLS-2024)" adlı kongreye katılmak üzere 11-16 Kasım 2024 tarihleri arasında Hollanda’ya
görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr. Hüseyin CİHAN Kuzey Makedonya Veteriner Hekimleri Birliği’nin 18-22 Ekim 2024 tarihleri arasında
düzenlediği İkinci Ohri Veteriner Hekimliği Kongresi’nde (Uluslararası Davetli Konuşmacılı) davetli
konuşmacı olarak katılmak üzere Makedonya’ya görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr. Kadir YEŞİLBAĞ ve Arş.Gör. Nilay AYBEY Kayseri Erciyes Üniversitesi’nde düzenlenen 5. Uluslararası
Aşı Bilimi Kongresi’ne katılmak üzere 16-18 Ekim 2024 tarihleri arasında Kayseri’ye görevlendirilmişlerdir.

• Prof.Dr. Levent AYDIN Entomopatojenler ve Mikrobiyal Kontrol Kongresi’ne katılmak üzere 28-29 Ekim
2024 tarihleri arasında Trabzon’a görevlendirilmiştir.



• Prof.Dr. Mustafa TAYAR 3.Uluslarararası Araştırmaları Gıda Kongresi (ICONFOOD'24)’ne konuşmacı olarak
katılmak üzere 16 Ekim 2024 tarihinde Sivas’a görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr. Soner ALTUN, Doç.Dr. Artun YIBAR, Doç.Dr. Muhammed DUMAN, Doç.Dr. İzzet Burçin SATICIOĞLU
• XVI. Ulusal Veteriner Hekimleri Mikrobiyoloji Kongresi'ne katılmak üzere 25-28 Ekim 2024 tarihleri

arasında Aydın’a görevlendirilmişlerdir.

• Doç.Dr. Bayram SÜZER ve Doç.Dr. İzzet Burçin SATICIOĞLU 15-19 Eylül 2024 tarihleri arasında düzenlenen
American Fisheries Society 154th Annual Meeting (AFS2024) adlı etkinliğe sözlü sunum ile katılmak üzere
ABD’ye görevlendirilmiştir.

• Doç.Dr. Emsal Sinem ÖZDEMİR SALCI Polonya'da düzenlenen “6th International Conference on Uterine
Disorders and Corpus Luteum Function” isimli kongreye katılmak ve ardından Wroclaw Üniversitesi
Veteriner Fakültesi ve Olsztyn Institute of Animal Reproduction ve Food Science Enstitüsü’nde
çalışmalarda bulunmak üzere 7-24 Eylül 2024 tarihleri arasında görevlendirilmiştir.

• Doç.Dr. Sabire GÜLER 9. Uluslararası Moleküler Biyoloji Derneği Kongresi’ne katılmak üzere 11-15 Eylül
2024 tarihleri arasında İzmir’e görevlendirilmiştir.

• Doç.Dr. Sabire GÜLER, Arş.Gör. Onur ONGUNCAN, Arş. Gör. Öner SÖNMEZ 16. Ulusal ve 2. Uluslararası
Histoloji ve Embriyoloji Kongresi’ne katılmak üzere 25-29 Eylül 2024 tarihleri arasında Sakarya’ya
görevlendirilmişlerdir.

Akademik İnceleme-Araştırma ve Proje Kapsamında Çalışmalar

• Prof.Dr. Abdülkadir KESKİN TÜBİTAK 2230186 nolu proje kapsamında saha çalışmaları yapmak üzere 3-31
Ekim ve 11-20 Kasım 2024 tarihleri arasında Bursa’da görevlendirilmiştir. 21-23 Kasım 2024 tarihleri
arasında Keklikoğlu Firması’na teknik ziyarette bulunmak üzere Kayseri’ye görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr. Ahmet Onur GİRİŞGİN Balıkesir Yem Sanayi ve Ticaret A.Ş. Ar-Ge Merkezi’nin 2023 yılı faaliyetini
yerinde incelemek üzere 26 Temmuz 2024 tarihinde Balıkesir’e görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr. Derya YEŞİLBAĞ 122O808 nolu TÜBİTAK projesi kapsamında çalışmalarda bulunmak üzere 1-5
Temmuz 2024 tarihleri arasında Ankara’ya görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr. Gülnaz MECİTOĞLU TÜBİTAK 2230186 nolu proje kapsamında saha çalışmaları yapmak üzere 3-31
Ekim 2024 ve 4-28 Kasım 2024 tarihleri arasında Bursa’da görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr. Hakan BİRİCİK Phytaxis AS firmasının davetlisi olarak çiftlik ziyaretinde bulunmak üzere 22-24
Ağustos 2024, 26-28 Eylül 2024, 27-28 Ekim 2024 ve 12-14 Aralık 2024 tarihlerinde Bulgaristan’a
görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr. Hasan BATMAZ Tarım ve Orman Bakanlığınca hayvan hastalıkları ile mücadelede daha etkin
çalışmalar yapmak amacıyla 12 Eylül 2024 tarihinde Ankara’ya görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr. Kadir YEŞİLBAĞ TÜBİTAK ARDEB (KAMAG) tarafından desteklenen 118G012 nolu ve "Sığırlar için
Kombine Escherichia coli, Rotavirus ve Coronavirus Aşısı Geliştirilmesi" konulu proje kapsamında
çalışmalarda bulunmak üzere 2-5 Temmuz 2024 ve 21-23 Ağustos 2024 tarihleri arasında Adıyaman’a
görevlendirilmiştir.



• Prof.Dr. Sezgin ŞENTÜRK Danışmanlığını yaptığı Abalıoğlu Yem A.Ş.' nin çiftlik ziyaretleri için 6-9 Eylül 2024
tarihleri arasında Konya’ya, 18-19 Ekim 2024 tarihlerinde Isparta’ya ve 20 Aralık 2024 tarihinde Manisa’ya
görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr. Soner ALTUN TÜBİTAK 221O484 nolu ve “Gökkuşağı Alabalığı (Onchorhynchus mykiss)
İşletmelerinde Görülen Bakteriyel Hastalıklara Yönelik; MALDİ-TOF MS Yerel Veri Kütüphanesi
Oluşturulması, Türe Özgü Epidemiyolojik Eşik Değerlerinin (Cut-Off) Belirlenmesi ile Akılcı Antimikrobiyal
Kullanımı ve İnaktif Aşıların Geliştirilmesi” konu başlıklı proje kapsamında çalışmalar yapmak üzere 25 Eylül
2024 tarihinde İzmir’e görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr. Zekariya NUR "124N727 nolu “Artificial Intelligence Based Cow and Buffalo Estrus Detection for
Improved Pregnancy Rates” adlı proje kapsamında dış danışman olarak 10-11 Eylül 2024 tarihlerinde
Trabzon’a görevlendirilmiştir.

• Doç.Dr. Bayram SÜZER 4.sınıf zorunlu stajı kapsamında uygulamalı eğitimi yerinde
değerlendirmek/denetlemek üzere 08-09 Ağustos 2024 tarihlerinde İzmir'e görevlendirilmiştir. TÜBİTAK
1001 '122E553' numaralı ve 'In Vivo Hayvan Modellerinde Menisküs ve Tibianın Fizyolojik Aktivite
Esnasındaki Yaşa ve Cinsiyete Bağlı Adaptif Mekanobiyolojisinin Karakterizasyonu' konulu proje
kapsamında çalışmalar yapmak üzere 7-9 Ekim 2024 ve 25-29 Kasım 2024 tarihlerinde Aksaray
Üniversitesi'ne görevlendirilmiştir.

• Doç.Dr. Deniz DİNÇEL 4.sınıf zorunlu stajı kapsamında uygulamalı eğitimi yerinde
değerlendirmek/denetlemek üzere 18-19 Temmuz 2024 tarihlerinde Afyon'a, 15-16 Temmuz 2024
tarihlerinde İstanbul’a, 1-2 Ağustos 2024 tarihlerinde Balıkesir’e, 18 Eylül 2024 tarihinde Bursa’da
görevlendirilmiştir.

• Doç.Dr. Gizem AYTOĞU 4.sınıf zorunlu stajı kapsamında uygulamalı eğitimi yerinde
değerlendirmek/denetlemek üzere 15-16 Temmuz 2024 tarihlerinde Afyon'a görevlendirilmiştir.

• Doç.Dr. İlker ARICAN 4.sınıf zorunlu stajı kapsamında uygulamalı eğitimi yerinde
değerlendirmek/denetlemek üzere 18-19 Temmuz 2024 tarihlerinde İstanbul'a görevlendirilmiştir.

• Dr.Öğr.Üyesi Yiğit KAÇAR Yürütücüsü olduğu “TGA-2024- 1878” numaralı “Neonatal Buzağılarda Farklı Pasif
Transfer Immunitesi ile Serum Proteomları Arasındaki İlişkinin Değerlendirilmesi” başlıklı proje kapsamında
saha çalışmaları yapmak üzere 12-28 Ekim 2024 tarihleri arasında Bursa’da görevlendirilmiştir.

Akademik Toplantı, Akademik Eğitmenlik ve Çalıştaylara Katılım

• Prof.Dr Ali AYDOĞDU Tarım ve Orman Bakanlığı 2. Bölge Müdürlüğü toplantı salonunda yapılan 2024 yılı 2. 
Olağan Mahalli Sulak Alan Komisyon Toplantısı’na katılmak üzere 23 Temmuz 2024 tarihinde Bursa’da 
görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr. Cenk AYDIN Bursa Karacabey Tarım İşletmesi Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen 1 No'lu Risk 
Değerlendirme Komitesi toplantısına katılmak üzere 7-10 Kasım 2024 tarihleri arasında görevlendirilmiştir. 



• Prof.Dr. Ebru YALÇIN Boehringer Ingelheim firması tarafından düzenlenen “Küçük Hayvan Veteriner
Hekimleri Derneği 18. Uluslararası Sürekli Eğitim” kongresine konuşmacı olarak katılmak üzere 1-3 Kasım
2024 tarihleri arasında İstanbul’a görevlendirilmiştir. Yakın Doğu Üniversitesi’nde 17-18 Ekim 2024
tarihlerinde gerçekleştirilen “Bakım Evlerinde Yaşayan Kedi ve Köpeklerin Stres Seviyelerini Azaltan
Yöntemler” başlıklı seminerde konuşmacı olarak Kıbrıs’a görevlendirilmiştir. Kırıkkale Üniversitesi
Veteriner Fakültesi Veteriner Akademi Topluluğu (KÜVAK) tarafından düzenlenen etkinlik kapsamında
“Kedi ve Köpeklerde Davranış Bozuklukları ve Tedaviye Yaklaşım” konu başlıklı konferansa misafir
konuşmacı olarak katılmak üzere 26 Kasım 2024 tarihinde Kırıkkale’ye görevlendirilmiştir. Boehringer
Ingelheim firması tarafından 16-17 Aralık 2024 tarihlerinde Antalya'da düzenlenen kurum içi eğitim
toplantısında 'Nöroloji' konusunda eğitim vermek üzere görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr. Ethem Mutlu TEMİZEL Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nde düzenlenen Veteriner Bilimleri
Araştırma ve Proje Geliştirme Öğrenci Topluluğu etkinliğine katılmak üzere 19-20 Aralık 2024 tarihlerinde
Ankara’ya görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr. Hasan BATMAZ 2024 yılı için Ceva Hayvan Sağlığı ile yapılan protokol kapsamında 2 Ekim 2024
tarihinde İzmir Tire’de Veteriner Hekimlere yönelik olarak “Buzağı Sağlığı” konusunda seminer vermek
üzere görevlendirilmiştir. Emek Yem tarafından 5 Kasım 2024 tarihinde Balıkesir’de düzenlenen
organizasyonda “Koyun Sağlığı” konusunda konuşma yapmak üzere görevlendirilmiştir. Kula Yağ ve Emek
Yem Sanayi A.Ş. tarafından yetiştiricilere yönelik olarak “Koyun Sağlığı” konusunda seminer vermek üzere
4 Aralık 2024 tarihinde Eskişehir’e, 5 Aralık 2024 tarihinde Ankara’ya görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr. Hasan BATMAZ ve Prof.Dr. Hıdır GENÇOĞLU Bayfeed şirketinin yılsonu toplantısına katılmak üzere
27-29 Aralık 2024 tarihleri arasında Antalya’ya görevlendirilmişlerdir.

• Prof.Dr.Hüseyin YILDIZ Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumları ve Programları Değerlendirme ve
Akreditasyon Derneği Yönetim Kurulu toplantısına katılmak üzere 17-18 Temmuz 2024 tarihleri arasında
Ankara' ya görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr. Kadir YEŞİLBAĞ MSD Hayvan Sağlığı Birimi için Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde düzenlenen
mesleki toplantıda konuşmacı olarak katılmak üzere 18-20 Kasım 2024 tarihleri arasında
görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr.Kamil Tayfun ÇARLI Nazım Hikmet Kültürevi'nde düzenlenen "Zoonotik Hastalıklar" temalı 2.
Nilüfer Tek Sağlık Sempozyumu'na katılmak üzere 4 Kasım 2024 tarihinde Bursa’da görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr. Levent AYDIN Kuzey Kıbrıs Arıcılar Birliği Üyelerine yönelik yapılan "Varroa Zararları ile Mücadele"
konulu eğitim seminerine katılmak üzere 10-13 Ekim 2024 tarihleri arasında Kıbrıs’a görevlendirilmiştir.
MSD Hayvan Sağlığı firmasının düzenlediği toplantıya katılmak üzere 11 Eylül 2024 tarihinde Bursa’da
görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr.Metin PETEK İstanbul Acıbadem Üniversitesi’nde düzenlenen "Ethical Cross-over Working
Group:"Ethics, 3Rs, One Health" konu başlıklı toplantıya katılmak üzere 1-4 Eylül 2024 tarihleri arasında
İstanbul’a görevlendirilmiştir.

• Prof.Dr. Sezgin ŞENTÜRK II. Çiftçi Zirvesi’ne katılmak üzere 18-21 Kasım 2024 tarihleri arasında Antalya’ya
görevlendirilmiştir. Huvepharma Firması tarafından düzenlenen BRD toplantısına konuşmacı olarak
katılmak üzere 12-15 Aralık 2024 tarihlerinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne görevlendirilmiştir.

• Doç.Dr. Enver ÇAVUŞOĞLU“ANADOLU-T’nin Dünü, Bugünü ve Yarını" konulu çalıştaya katılmak üzere 15
Ekim 2024 tarihinde Eskişehir’e görevlendirilmiştir.



ÖĞRENCİ KÖŞESİ
Hazırlayan: Esra SARİ
(5.Sınıf Veteriner Fakültesi Öğrencisi/Fakülte Temsilcisi)

Bu sayıda Fakültemiz 4.sınıf öğrencilerinden Yaren SARI arkadaşlarımızla yaptığımız
röportaj bulunmaktadır. Keyifle okumanız dileklerimle..

E: Fakültemizi seçmendeki etken neydi?
Y: Türkiye’deki tüm veteriner fakültelerine yerleşecek puan almama rağmen Bursa Uludağ 
Üniversitesi Veteriner Fakültesi benim ilk tercihimdi. Tercih döneminde farklı fakültelerden 
mezun olan veteriner hekimlerle konuşup fikir alma fırsatım oldu. Hepsi gerek akademik 
kadrosu gerek hayvan hastanesi, uygulama çiftliği gibi imkanları olduğu için Bursa Uludağ 
Üniversitesi Veteriner Fakültesi'nin bana mesleki olarak birçok şey katabileceğini söyledi. 
Ayrıca Bursa'nın bir öğrencinin yaşaması için güzel bir şehir olması ve kısmen İzmir'e yakın 
olması da tercihimde etkili oldu diyebilirim. Tercihimden gerçekten çok memnun olduğumu 
bu 4 yılda hem fakültemizi hem de Bursa'yı gerçekten çok sevdiğimi söyleyebilirim.

E: IVSA’ya katılırken nelerden etkilendin? Diğer topluluklar yerine IVSA’yı seçmendeki sebep 
neydi?
Y: IVSA Bursa'yı duyduğumda ilk ilgimi çeken topluluğun ismi oldu diyebilirim. IVSA'nın açılımı 
International Veterinary Student's Association. Fakültemizde uluslararası bir öğrenci 
topluluğunun olması çok hoşuma gitmişti. Sonrasında tabi daha çok bilgi sahibi olmak istedim 
ve IVSA'nın 70'den fazla ülkede 38.000'den fazla öğrenciyi temsil eden ve tamamen öğrenciler 
tarafından yürütülen sivil bir topluluk olması beni çok etkiledi. Böyle büyük bir topluluğun bir 
parçası olmak kulağa çok güzel geliyordu, iyi ki de IVSA Bursa ailesinin bir parçası olmuşum.

E: Yaren Sarı merhaba, teşekkür ederim röportaj ricamı
kırmadığın için, öncelikle kendini tanıtır mısın?
Y: Merhaba ben Yaren Sarı. 22 yaşındayım. Bursa Uludağ
Üniversitesi Veteriner Fakültesi 4. sınıf öğrencisiyim.
İzmirliyim ama şu anda üniversite için Bursa’da
yaşıyorum. IVSA Bursa'da geçtiğimiz yıl organizasyon
ekibinin bir parçasıydım, bu yıl ise yönetim kurulunda
sponsorluk direktörü olarak görev alıyorum.



E: IVSA’ya katıldıktan sonra okulumuzda topluluğunuzdan sorumlu bir hocamız var mı ?
Varsa size nasıl destek oluyor?
Y: Evet, topluluğumuzda bir danışman hocamız var kendisi Hayvan Besleme ve Beslenme
Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Gülay DENİZ. Değerli hocamız bize desteği,
rehberliği ile her zaman yol gösterici. Yaptığımız ve yapacağımız tüm organizasyonlar ve
projelerde fikirleriyle hep yanımızda diyebilirim. Bizlere sadece akademik değil kişisel olarak
da birçok şey kazandırdığını söyleyebilirim. Bizlere desteği ve verdiği emeği için burada
kendisine tekrar teşekkür etmek isterim.

E: IVSA gibi uluslararası bir toplulukta olmak sana ne kazandırdı?
Y: IVSA gibi uluslararası bir toplulukta olmak dünyanın birçok yerinden bizler gibi veteriner
fakültesi öğrencileriyle tanışma, hem akademik hem kültürel farklılıkları görme imkanı verdi.
Geçtiğimiz yıl mayıs ayında katıldığım 2nd IVSA European Symposium'da birçok ülkeden
farklı veteriner fakültelerinden arkadaşlar edindim. Bu kadar farklı kültürden aynı yaş
grubundan insanlarla gelecekteki mesleğimizle ilgili aynı konulardan konuşabilmek
gerçekten çok keyifli bir deneyimdi.

E: IVSA’nın amacından bahseder misin?
Y: IVSA Bursa'nın amacı, veteriner fakültesi öğrencilerinin ulusal ve uluslararası
birlikteliklerde fikir, bilgi, deneyim paylaşımı ile farklı kültürleri keşfetmelerini ve mesleki
eğitim programlarına uyum sağlayarak alanlarında diğer meslektaşları ve meslek
büyükleriyle bağlantı kurmalarını sağlamaktır.

E: IVSA’nın diğer topluluklardan farklı nelerdir?
Y: IVSA gerçekten çok büyük bir topluluk. Sadece Türkiye'de 19 farklı şehirde veteriner
fakültelerinde ayrı ayrı kolları var. Tüm dünyada bu sayı tahmin edebileceğimizden de fazla.
Bu kadar fazla aynı vizyon ve misyonla bir araya gelmiş ve bir şeyler yapmak isteyen
veteriner fakültesi öğrencisinin olması bizi diğer topluluklardan en farklı kılan konu bence.

E: IVSA’nın gelecekteki amaçları neler?
Y: IVSA Bursa'nın gelecekteki amaçları arasında her dönem hem ulusal hem de uluslararası
öğrenci değişimi yapmak var diyebilirim, bu konuda da çalışmalarımız sürüyor. Ayrıca
geçtiğimiz yıl ilkini gerçekleştirdiğimiz IVSA Bursa Öğrenci Kongresi'ni her yıl düzenlemek de
planlarımız arasında. Bunlar dışında teknik ve kültürel geziler, seminer ve konferanslar,
workshoplar her dönem düzenli yapmak istediğimiz etkinliklerden.

E: Şu an galiba bir takım öğrenci değişiklikler yapıyorsunuz bunun hakkında biraz bilgi verir
misin?
Y: Evet, geçtiğimiz dönem ilk ulusal öğrenci değişimini IVSA Şanlıurfa ile gerçekleştirdik. Bu
dönem ise IVSA İzmir ile bir öğrenci değişimimiz oldu. Öğrenci değişimlerinde birçok
workshop, Bursa Ayı Barınağı, Hayvanat Bahçesi, Aral Alabalık Tesisleri gibi teknik geziler ve
ayrıca Bursa şehir merkezi, Cumalıkızık, Mudanya, Gölyazı, Uludağ gibi Bursa'nın görülmeden
gidilmemesi gereken yerlere geziler gerçekleştiriyoruz. Farklı şehirlerden veteriner fakültesi
öğrencileriyle güzel arkadaşlıklar kuruyor, birbirimizin farklı kültür, şehir ve akademik
hayatları hakkında fikir sahibi oluyoruz.



E: Gelecek planlarınız arasında uluslararası değişiklik programları bulunuyor mu?
Y: Evet, kesinlikle bulunuyor uzun süredir bu konu hakkında IVSA Bursa ekibi olarak çok
çalışıyorduk. Önümüzdeki dönem IVSA Olszytn (Polonya) ile öğrenci değişimimiz olacak. Tüm
IVSA Bursa ekibi olarak çok heyecanlıyız diyebilirim çünkü şu anki IVSA Bursa yönetimi olarak
gerçekleştireceğimiz ilk uluslararası öğrenci değişimimiz olacak.

E: Senin eklemek istediğin bir şey var mı?
Y: IVSA gerçekten bir veteriner fakültesi öğrencisi için çok güzel bir fırsat, daha fazla
öğrencinin böyle bir topluluğun varlığından haberdar olmasını isterim. Çünkü IVSA
Bursa'mızı ve IVSA ruhunu ne kadar büyütebilirsek o kadar güzel şeyler başarabileceğimize
inanıyorum.

E: 5 yıl sonra kendini ve IVSA’yı nerede görüyorsun?
Y: 5 yıl sonra kendimi IVSA'nın bana kattığı tüm sosyal ve akademik deneyimlerle, yönetim
kurulunun bir parçası olmanın öğrettiği takım çalışması ve sorumluluk bilinciyle ve ayrıca
uluslararası birçok deneyimde kazandığım vizyon ile veteriner hekimlik mesleğimi severek
yapacağımı görüyorum. IVSA Bursa'nın ise bu heyecanla devam ederek her geçen yıl daha da
büyüyeceğine ve kendini bir adım öteye taşıyacağına tüm kalbimle inanıyorum.

E: Yaren teşekkür ederim bu güzel sohbet için, mesleğimiz ile ilgili hayal ettiğin en güzel
yere geleceğinden eminim, sana başarılar diliyorum..
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